2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ

ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05 мая 2022 г.                               г. Георгиевск                                                 № 14
Постановление Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 05 мая 2022 года №14 «О внесении изменений в постановление Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 12 декабря 2018 г. № 34 «О поддержке одаренных детей Георгиевского городского округа Ставропольского края»
В целях социальной поддержки одаренных детей, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 52, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 12 декабря 2018 г. № 34 «О поддержке одаренных детей Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 04 июня 2019 г. № 23) следующие изменения:

1.1. В пункте 2.2 Положения о порядке присуждения премий Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края одаренным детям, обучающимся в муниципальных образовательных организациях Георгиевского городского округа Ставропольского края слова «и молодёжной политики» исключить.
1.2. Состав экспертной комиссии по присуждению премий Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края одаренным детям, обучающимся в муниципальных образовательных организациях Георгиевского городского округа Ставропольского края изложить в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 января 2021 г. № 3 «О внесении изменения в состав экспертной комиссии по присуждению премий Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края одаренным детям, обучающимся в муниципальных образовательных организациях Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 12 декабря 2018 г. № 34».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                              А.В.Зайцев
УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 12 декабря 2018 г. № 34 (в редакции постановления
Главы Георгиевского городского

округа Ставропольского края

от 05 мая 2022 г. № 14)
СОСТАВ
экспертной комиссии по присуждению премий Главы

Георгиевского городского округа Ставропольского края одаренным детям, обучающимся в муниципальных образовательных организаций

Георгиевского городского округа Ставропольского края
	Феодосиади Ахиллес

Евгеньевич

	первый заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Тумоян Елена

Артёмовна

	начальник управления образования администрации Георгиевского городского округа Ставропольского каря, заместитель председателя комиссии

	Серякова Ирина

Валентиновна

	методист информационно-методической группы муниципального казённого учреждения «Ресурсный центр системы образования Георгиевского городского округа», секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Бабич Наталья

Владимировна
	главный специалист отдела воспитательной работы управления образования администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Ловенецкая Ирина

Валерьевна
	начальник отдела общего и дошкольного образования управления образования администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Парфёнова Алла

Евгеньевна

	главный юрисконсульт муниципального казённого учреждения «Ресурсный центр системы образования Георгиевского городского округа» (по согласованию)

	Шипкова Наталья

Юрьевна
	начальник отдела воспитательной работы управления образования администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

Управляющий делами администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          Л.С.Сеськова